

## 2 تساوی و یک شکست برای 3 تیم تبریز

روزهای پاییزی فوتبال تبریز فرارسید و سه تیم تبریزی حاضر در لیگ دسته یک ایران تنها دو امتیاز کسب کردند.



هفته پاییزی فوتبال تبریز

2 تساوی و یک شکست برای 3 تیم تبریز

روزهای پاییزی فوتبال تبریز فرارسید و سه تیم تبریزی حاضر در لیگ دسته یک ایران تنها دو امتیاز کسب کردند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، امروز از هفته سوم لیگ دسته اول ایران جام آزادگان تیم ماشین‌سازی در خارج از خانه به مصاف نساجی رفته بود و شهرداری تبریز و گسترش فولاد در تبریز میزبان حریفان خود بودند.

شهرداری در تبریز مساوی کرد

تیم شهرداری تبریز در نخستین بازی خانگی خود مقابل تیم فولاد یزد به تساوی دست یافت. در این بازی ابتدا محسن زارعزاده در دقیقه 24 موفق شد تیم فولاد یزد را از میزبان خود پیش اندازد.

اما یک گل به خود بازی را به تساوی کشاند. تیم مهمان در دقیقه 71 توسط علی بیگ زاویه برای بار دوم از شهرداری پیش افتاد ولی در نهایت شهرداری تبریز با زدن گلی دیگر به یک امتیاز این بازی دست یافت. زنده گل شهرداری در دقیقه 87 علی یونسی بود.

شهرداری تبریز در دو بازی قبلی خود امتیازی کسب نکرده بود. این تیم ابتدا در همدان از پاس این شهر 2 بر یک شکست خورده بود و در بابل نیز با پنالتی بی‌مورد به سایپای شمال باخت بود. شهرداری در دو بازی خارج از خانه خود از وضعیت داوری‌ها متضرر شده بود.

شهرداری تبریز با این تک امتیاز همچنان در رده‌های پایین جدول باقی ماند.

نوار بردهای گسترش فولاد قطع شد

نوار بردهای تیم گسترش فولاد قطع شد و این تیم در مقابل شاهین بوشهر به تساوی یک بر یک رضایت داد.

تیم گسترش فولاد در هفته سوم در حالی میزبان تیم شاهین بوشهر بود که تمام امتیازات هفته اول و دوم را جمع کرده بود.

شاگردان رسول خطیبی در برابر تیم مطرح بوشهری خیلی زود به گل دست یافتند. رسول علیزاده هافبک طراح و گلزن تیم گسترش در دقیقه پنج این تیم را از مهمانش پیش انداخت اما علی ابوالفتحی در دقیقه 35 نخستین گل خورده گسترش فولاد را تحمیل کرد.

در نیمه دوم نیز با وجود تلاش دو تیم و برتری نسبی تیم میزبان در نتیجه بازی تغییر به وجود نیامده و در نهایت این بازی با تساوی یک بر یک به اتمام رسید.

با این مساوی گسترش فولاد تبریز هفت امتیازی شده و صدر جدول را به دو تیم نفت مسجد سلیمان و الوند همدان داده و خود در رده سوم جدول قرار گرفت.

شکست سنگین ماشین‌سازی

تیم ماشین‌سازی دومین شکست سنگین 3 بر صفر را متحمل شد.

ماشین‌سازی که در هفته اول مقابل تیم الوند همدان حاضر نشده بودند، روز گذشته طبق رای کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال با نتیجه 3 بر صفر بازنده این بازی اعلام شدند.

ماشین‌سازی در هفته دوم نیز 2 بر صفر از گسترش فولاد شکست خورده بود تا کار آنها در بازی مقابل نساجی سخت‌تر از تصور باشد.

ماشین‌سازی در مقابل نساجی قائم‌شهر نیز نتوانست بازی قابل قبولی از خود ارائه دهد و در نهایت این بازی را نیز با سه گل به حریف شمالی خود واگذار کرد.

با این شکست ماشین‌سازی بدون امتیاز در قعر جدول گروه یک قرار گرفت.